

ナサホーム

30th

Anniversary

水まわりのことなら

みずらぼにお任せ!

安心価格

このマークが目印

まるごと安心

工事費込みセレクトパック

安心保証

ご購入から10年新品保証
(対象:キッチン・システムバス)

修理受付専用ダイヤル

24時間365日

※オプション:緊急出張サービス

今なら!

金利手数料は当社負担

クレジットカード使えます!!

0円

キャンペーン実施中!

通話料無料

0120 FreeDial

0120-372-320

みんなにみずまわり

WEB来店予約で

QUOカード1,000円分

プレゼント!

QRコード

みずらぼにはたくさんの笑顔があります

おすすめ!! システムキッチン

10年保証

Panasonic

Vスタイル

I型2250

お店で

ご覧下さい

まるごと安心

工事費込み

セレクトパック

703,500円

42.1万円

(税込463,100円)

おすすめ!! システムバス

10年保証

TOTO

サザナ Sタイプ

1616サイズ

お店で

ご覧下さい

まるごと安心

工事費込み

セレクトパック

910,900円

61.5万円

(税込676,500円)

水廻り4点セット+内装工事

まるごと安心

Panasonic

リビングステーション

Vスタイル

I型2400

879,000円

Panasonic

MR (オリジナル)

1216

1,168,500円

Panasonic

C-LINE

W750

263,000円

LIXIL

アメーージュ

KAシリーズ

240,000円

無金利ローン

26,584円

月々

税込1,595,000円・60回払い

キッチン+

お風呂+

洗面化粧台+

トイレ+

内装工事=

145.0万円

(税込1,595,000円)

給湯器工事費込の超特価!!

NORITZ

給湯専用

台所リモコン付

サイズ	16号	20号	24号
NORITZ	GQ-1639WS-1 162,300円	GQ-2039WS-1 168,600円	GQ-2439WS-1 182,500円
給湯専用	8.1万円 (税込89,100円)	8.3万円 (税込91,300円)	8.7万円 (税込95,700円)
NORITZ	GT-1670SAW-BL 359,300円	GT-2070SAW-BL 392,500円	GT-2470SAW-BL 418,700円
追炊専用	14.7万円 (税込161,700円)	15.5万円 (税込170,500円)	16.2万円 (税込178,200円)

NORITZ

給湯専用

台所リモコン付

サイズ	20号	24号
NORITZ	GQ-C2034WS 209,100円	GQ-C2434WS 224,900円
給湯専用	11.3万円 (税込124,300円)	11.9万円 (税込130,900円)
NORITZ	GT-C2072SAW BL 417,100円	GT-C2472SAW BL 442,100円
追炊専用	17.3万円 (税込190,300円)	18.0万円 (税込198,000円)

エコキュート

MITSUBISHI

フルオート370L

・インターホンリモコン

・脚部カバー付

SRT-V377

1,183,500円

47.5万円

(税込522,500円)

水廻り2点セット+内装工事

LIXIL

リテア

1216

890,000円

LIXIL

ピアラ

W750

211,800円

無金利ローン

11,733円

月々

税込704,000円・60回払い

お風呂+

洗面化粧台+

内装工事=

64.0万円

(税込704,000円)

見積り依頼が簡単!!

1 リフォームしたい箇所をスマホで撮影

スマホでリフォームしたい場所を何枚か撮影してください

パシャッ

2 みずらぼへご来店

撮影された画像を持参の上、ご来店ください

みずらぼ

3 ご相談内容をご提示

写真を見せていただくとスムーズにご相談が進みます

4 予算やプランがわかって安心

予算やプラン内容などのご提案がしっかりできます

キッチンやお風呂をお考えの方は、ぜひ私たちのショールームにお越しください。

株式会社 ナサホーム

みずらぼ

高槻店

高槻市芥川町1-2 アクトアモーレ A-108

TEL.072-684-1010

営業時間

AM10:00~PM6:00

定休日/水曜日、第1・第3火曜日

電車でお越しの方は...

JR京都線「高槻駅」西口すぐ

アクトアモーレ 1階

実際のイメージがわかる

実物比較!!

検索

Check!

<https://mizurabo.co.jp/>

駐車場あります

(アクトアモーレ地下駐車場)

高槻駅

北おおさか信用金庫

アクトアモーレ

JR高槻駅

みずらぼ高槻店

松坂屋

10年保証

キッチンリフォーム KITCHEN

工期約2日

リビングに溶け込む
シンプルなおしゃれなキッチン
LIXIL ラクエラ
I型1800

◎555,000円

65% OFF

19.4万円

(税込213,400円)

家具のように空間になじむ、
シンプルなデザイン
LIXIL シエラS
I型2400

◎776,500円

66% OFF

26.4万円

(税込290,400円)

シンプルでスタイリッシュな
キッチンシリーズ
Panasonic
リビングステーション
Vスタイル
I型2400

◎879,000円

70% OFF

26.4万円

(税込290,400円)

住まいにあわせてぴったりサイズに対応。
使い勝手の良い、引き出し収納プラン
TOTO ミツデ
I型2400

◎769,400円

65% OFF

26.9万円

(税込295,900円)

汚れがたまりにくいスクエアレスシンク
人造大理石カウンター
Panasonic Sクラス
I型2400

◎952,100円

68% OFF

30.5万円

(税込335,500円)

日々の暮らしに必要な
「基本の品質」
TOCLAS Bb+
I型2400

◎953,900円

63% OFF

35.3万円

(税込388,300円)

使いやすさバツグン!!
「らくパック」収納
LIXIL リシェールSI
I型2400

◎864,000円

33% OFF

57.9万円

(税込636,900円)

ステンレスキャビネットが標準装備!
ワンランク上のキッチン!
LIXIL ステディア
I型2400

◎1,103,000円

40% OFF

66.2万円

(税込728,200円)

↑

上記の価格に工事費
210,000円
(税込231,000円)
をプラスするだけ!!

※建築物等の腐食・劣化による補修・再生工事は別途お見積りさせていただきます。
上記工事以外の追加・変更工事も承ります。その都度、お見積りさせていただきます。

10年保証

バスリフォーム BATH

工期約2日

ユニットバス最安値!
LIXIL BWシリーズ

1116サイズ
◎592,000円

68% OFF

18.9万円

(税込207,900円)

戸建てお風呂お買い得商品!!
LIXIL リデア Cタイプ

1216サイズ
◎890,000円

70% OFF

26.7万円

(税込293,700円)

マンションリフォーム用/ゆったり浴槽!!
LIXIL リンボV Eタイプ

1116サイズ
◎927,000円

67% OFF

30.6万円

(税込336,600円)

みずらばオリジナル仕様!!
Panasonic MR (オリジナル)

1116サイズ
◎1,083,000円

70% OFF

32.5万円

(税込357,500円)

スッキリドア・ほっかり床・お掃除ラクラク排水口!!
TOTO WY Tタイプ

1116サイズ
◎972,000円

63% OFF

36.0万円

(税込396,000円)

ほっかり床・お掃除ラクラク・ゆったりあったか浴槽
TOTO サザナ Sタイプ

1216サイズ
◎1,036,000円

65% OFF

36.3万円

(税込399,300円)

↑

上記の価格に工事費
180,000円
(税込198,000円)
をプラスするだけ!!

※建築物等の腐食・劣化による補修・再生工事は別途お見積りさせていただきます。
上記工事以外の追加・変更工事も承ります。その都度、お見積りさせていただきます。

トイレリフォーム TOILET

工期約半日

お手ごろ価格!
LIXIL
LNシリーズ

普通便座
◎88,500円

55% OFF

4.0万円

(税込44,000円)

シャワートイレ CW-H41

◎158,300円

55% OFF

7.1万円

(税込78,100円)

節水トイレ4.8L
TOTO
ビューアレストQR

普通便座
◎127,700円

55% OFF

5.7万円

(税込62,700円)

ウォシュレットSS1

◎232,300円

55% OFF

10.5万円

(税込115,500円)

汚れをはじく有機ガラス系新素材
Panasonic
アラウーノS160
タイプ2

◎259,000円

45% OFF

14.2万円

(税込156,200円)

ウォシュレット一体型便器
TOTO
GGA
GGA1

◎296,000円

45% OFF

16.3万円

(税込179,300円)

トイレ内装工事パック

便器・タンク
シャワートイレ
壁・天井クロス貼
床クッションフロア

内装工事
設置工事
廃材処分費

シャワートイレ付
CW-H41

まるごと安心
工事費込み
セレクトパック

セットで
お得!!

14.0万円

(税込154,000円)

シャワートイレ便座

LIXIL
シャワートイレKA31
貯湯式

◎111,000円

55% OFF

5.0万円

(税込55,000円)

TOTO
ウォシュレットSS2
リモコン式ウォシュレット

◎122,000円

50% OFF

6.1万円

(税込67,100円)

↑

上記の価格に工事費
30,000円
(税込33,000円)
をプラスするだけ!!

※建築物等の腐食・劣化による補修・再生工事は別途お見積りさせていただきます。
上記工事以外の追加・変更工事も承ります。その都度、お見積りさせていただきます。

ガスコンロ&IHコーナー

換気扇コーナー

Paloma ホーロートップ
P0-N36

◎83,800円

42% OFF

4.9万円

(税込53,900円)

MITSUBISHI IHクッキングヒーター

◎270,000円

72% OFF

7.6万円

(税込83,600円)

NORITZ ガラストップ
水無両面焼
N3WV6RWTP2SI

◎164,500円

50% OFF

8.2万円

(税込90,200円)

Panasonic IHクッキングヒーター
Lシリーズ

◎オープン価格

69% OFF

7.8万円

(税込85,800円)

Panasonic スマートレンジフード
-W600
扉付付

◎147,900円

60% OFF

5.9万円

(税込64,900円)

MITSUBISHI 換気暖房乾燥機
-V-141BZ

◎128,000円

45% OFF

7.0万円

(税込77,000円)

断熱リフォーム工事 冷暖房効率UPで、電気代ダウン!断熱で賢く節電生活!!

内窓の3つのポイント
①断熱効果アップ ②電気代の節約 ③結露を抑える

YKK AP プラマードU
室内内窓
引き違い窓
単板透明
W1200×H700

◎5.5万円

50% OFF

2.75万円

(税込30,250円)

YKK AP プラマードU
浴室用
引き違い窓
単板透明
W800×H600

◎6.3万円

50% OFF

3.15万円

(税込34,650円)

YKK AP 玄関ドア
ドアリモ
玄関ドア
引き違い窓
W900×H2300

◎27.4万円

50% OFF

13.7万円

(税込15,070円)

洗面化粧台リフォーム DRESSER

工期約半日

LIXIL PV
-W600
シャワー水栓
開き扉タイプ
1面鏡

◎136,000円

70% OFF

4.1万円

(税込45,100円)

LIXIL ビアラ
-W750
シャワー水栓
化粧台引き出しタイプ
3面鏡収納
化粧台2段引き出し

◎218,000円

60% OFF

8.7万円

(税込95,700円)

TOTO オクターブ
-W750
シャワー水栓
3面鏡収納
化粧台2段引き出し

◎369,900円

55% OFF

16.6万円

(税込182,600円)

洗面所内装工事パック

洗面化粧台交換
壁・天井クロス貼替
床クッションフロア

内装工事
設置工事
廃材処分費

まるごと安心
工事費込み
セレクトパック

セットで
お得!!

13.5万円

(税込148,500円)

↑

上記の価格に工事費
30,000円
(税込33,000円)
をプラスするだけ!!

※建築物等の腐食・劣化による補修・再生工事は別途お見積りさせていただきます。
上記工事以外の追加・変更工事も承ります。その都度、お見積りさせていただきます。

内装工事リフォーム みずらばは内装工事も得意です!ご相談ください!!

クロス貼り替え<6帖の場合>

お値打ち品 42,000円
(税込46,200円)

おすすめ品 52,000円
(税込57,200円)

フローリング貼り替え

一戸建て用 7,500円/㎡
(税込8,250円)

マンション用
<LL=45> 9,100円/㎡
(税込10,010円)

畳表替え 5,000円/帖
(税込5,500円)

換張替え 4,400円/枚
(税込4,840円)

小工事リフォーム お家のお困りごとをご相談ください!!

修繕サービス

コーキング 12,000円
(税込13,200円)

水栓水漏れ 15,000円
(税込16,500円)

排水つまり 15,000円
(税込16,500円)

取付・交換サービス

水栓交換 15,000円
(税込16,500円)

手すり取付 15,000円
(税込16,500円)

浄水器一体型 39,500円
(税込43,450円)

窓・サッシ修理サービス

ペアガラス 20,000円
(税込22,000円)

結露防止 27,000円
(税込29,700円)

網戸貼替1枚 3,700円
(税込4,070円)

お読みください

表示価格に諸経費は含まれておりません。
※写真はイメージです。現場の状況により見解内容が異なります。チラシ掲載商品・工事以外も取り扱っております。
価格はメーカーの定価の目安により、変動することがあります。